periòdiques, sinó que consisteixen en unes obres de reparacions aïllades i necessàries per
al correcte funcionament del mercat.

Quart.- L'import de la licitació és de quaranta-tres mil nou-cents disset euros amb noranta-
dos cèntims (43.917,92 €), IVA inclòs. Aquest import es desglossa de la següent manera:
trenta-sis mil dos-cents noranta-cinc euros amb vuitanta cèntims (36.295,80 €) de
pressupost net i set mil sis-cents vint-i-dos euros amb dotze cèntims (76.22,12 €) d'IVA, al
21%.

D'acord amb la documentació tècnica, que conté les condicions tècniques que ha de regir
l'adjudicació del contracte menor d'obres i s'ha comprovat que aquest s'adequa als preus

[...]

modificació que estipula l'article 242 de la LCSP, i de conformitat amb la Resolució del
Tribunal Administratiu Central de Recursos Contractuals núm. 1516/2021 de 4 de
novembre de 2021, cal computar la previsió del 10% per la determinació del valor estimat
del contracte. Per tant aquest valor es desglossa en trenta-sis mil dos-cents noranta-cinc
euros amb vuitanta cèntims (36.295,80 €) de pressupost net més tres mil sis-cents vint-i-
nou euros amb cinquanta-vuit cèntims (3.629,58 €) corresponents al 10% de possible
excés d'amidaments.

Sisè.- L'òrgan de contractació competent per a l'adjudicació del contracte és l'Alcaldia de
l'Ajuntament de Girona, encara que la competència per tramitar la present contractació es